MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

DEPARTAMENTO DE RELAÇÕES EMPRESARIAIS E COMUNITÁRIAS U
FSM

C
o
l
é

g
i
o

T
é
c
nico In

d
u
s
t
r
i
a
l

EDITAL 009/2018

O Diretor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM), no uso de

suas atribuições legais, torna público o edital de resultado final para bolsista do Departamento

de Relações Empresariais e Comunitárias - DREC.

Colocação Nome Situação

1º Gabrieli Silveira Pavlack Classificado

2º Marlon Crestani Garcia Suplente

3º Robertiele Schardong Cardoso Suplente

4º Douglas Streb Vendrusculo Suplente

5º Rogério Luiz Paim Suplente

        As informações sobre início das atividades serão passadas diretamente a

candidata classificada. Caso o 1º lugar não consiga assumir a vaga, o próximo na classificação

será chamado até que seja preenchida a vaga.

Santa Maria, 03 de abril de 2018.

Luciano Retzlaff

Diretor do DREC

Diretor do CTISM

Rafael Adaime Pinto